Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Letras – PROFLETRAS Natal/RN

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE

BOLSAS DE MESTRADO CONFORME EDITAL INTERNO 001/2019

Seguindo o calendário do Edital interno 001/2019 PROFLETRAS - Natal, informamos que

os seguintes candidatos foram classificados e contemplados com bolsa CAPES:

Nome CPF Nota final Classificação

Hellma Hígia Cavalcante Leite Sousa 049.295.634-02 6,0 2º. classificado e

contemplado

Ilana Naedja Bezerra Dantas de Araújo

Azevedo

878.447.704-06 4,8 4º. classificado e

contemplado

Ione Batista da Silva 971.275.234-87 6,0 3º. classificado e

contemplado

Wendy Mara de Medeiros Freitas 031.438.604-13 7,4 1º classificado e

contemplado

Natal-RN, 04 de abril de 2019

Atenciosamente,

Profa. Dra. Alessandra Castilho Ferreira da Costa
Coordenadora do PROFLETRAS/UFRN-Natal

Mat. 1801855